Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

1ª RERRATIFICAÇÃO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE INSCRIÇÃO
E SELEÇÃO N° 19/2022 PARA INSCRIÇÃO DE OBRAS DE ARTES CÊNICAS INTERESSADAS

NA APRESENTAÇÃO NO TEATRO MUNICIPAL DE UBATUBA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013, o previsto no
Decreto Municipal nº 8.017, de 25 de outubro de 2022, TORNA PÚBLICO a PRIMEIRA RERRATIFICAÇÃO do
resultado parcial das obras de artes cênicas interessadas na apresentação no Teatro Municipal de Ubatuba:

RESULTADO PARCIAL - RETIFICAÇÃO

Nº INSC PROT. PROPONENTE NOME DO GRUPO PROPOSTA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

01 01 1.126 Bruna Helena Piccoli Moças em Cena Rio Iyipada - cheiro de mar, amor e maresia Habilitada -

02 02 1.156
Joice Fernandes

Faulhaber
Flor y Truco Por Ser de Lá Habilitada -

03 03 1.157
Deglis André Rodrigues

Dias
Cia Soul Art de

Ubatuba
Os Quatro Elementos Habilitada -

04 03 1.157
Deglis André Rodrigues

Dias
Cia Soul Art de

Ubatuba
A Família Madrigal: Performance Encanto Habilitada -

05 04 1.158
Maximo Omar Fassi

Lavalle
Gran Circo Vagalume A Arte de Ser Habilitada -

06 05 1.161 Wagner Feldmann Feldmann & Banda Artemix 1 Inabilitada 3.5. a), b), c), d), e), i)

07 05 1.161 Wagner Feldmann Feldmann & Banda Artemix 2 Inabilitada 3.5. a), b), c), d), e), i)

08 06 1.162 Anabelia Limardo Africa Africa Inabilitada 3.5 e), g), h), i)

09 07 1.163 Saloly Cardoso Furtado
Saloly Furtado
Companhia de

Dança

1º Ato: Suíte do Ballet Coppélia e 2º Ato:
Transcenda

Habilitada -

10 08 1.164
Ieda Julia dos Santos

Terra
Ieda Terra Sertão Habilitada -

11 09 1.165
Terezinha Aparecida

Aliende
Sirinalata O Mar Não Está Pra Peixe 2 Habilitada -

12 09 1.165
Terezinha Aparecida

Aliende
Sirinalata Aposentadas 2 Velhas e Novas Histórias Habilitada -

13 10 1.166
Bianca de Cássia

Almeida
Corroiésis Um Trem Chamado Desejo Habilitada -

14 11 1.167 Michele Mozena
Trupe do Convívio

das Artes
Circo Pipoca Habilitada -

15 12 1.168 Talia Armani Delalibena - Eu Outrem. Vamos? Habilitada -

16 13 1.169 Mara Braga da Fonseca - Mar Adentro Habilitada -

17 14 1.170
Aline Cristina da Silva

Oliveira
Cultura Afro Beira

Mar
Mani Habilitada -

18 15 1.171 Cristina Prochaska
Officina Artaud e Virô

Produção
Minha Mãe Não Dorme Enquanto Eu Não

Chegar
Habilitada -

19 16 1.172
Emílio Luiz de Oliveira

Junior
Banda Mitra Perspectivas Sonoras Habilitada -

20 17 1.187 Brisa Diamante Munholi
Companhia de

Dança de Ubatuba
Pra Falar da Gente Habilitada -

21 18 1.188 Thiago Calabria Landim Salve 012 Salve Convida Habilitada -

Ubatuba, 31 de janeiro de 2023.

Natália Barbosa da Silva
Diretora Presidente